

# Základní škola

Hornoměřolupská 873  
102 00, Praha 10  
Č R

Tel. 274016522

DIČ: CZ62930729  
IČ : 62930729

# Objednávka

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 029/2022 dne 19.4.2022

Fakturační adresa: Základní škola, Hornoměřolupská 873, 102 00 Praha 10

Dodavatel: Inomine Trade s.r.o.

DRUH	MNOŽS TVÍ	JEDN.CENA	CENA
Objednáváme u Vás montáž pergol a zámkové dlažby	1	209 966,00	209 996,00 Kč
<b>CELKEM</b>			<b>209 996,- Kč</b>

1. Prosím, zašlete fakturu.
2. Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedeném seznamu.
3. Prosím, oznamte nám, nebude-li možné dodat požadované.
4. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:  
ZŠ Hornoměřolupská  
Hornoměřolupská 873, Praha 10, 102 00

  
Mgr. Jirí Doutnáč

19.4.2022

Základní škola, Praha 10,  
Hornoměřolupská 873  
-2-

dne: 13.04.2022

**Nabídka na montáž pergol a zámkové dlažby škola Hornoměřolupská**

	<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>	množství	m.j.	cena m.j.	celkem
1	Vykopání podkladu pro zámkovou dlažbu	6,00	m <sup>3</sup>	980,00	5 880,00 Kč
2	Kufr ze štěrku vč. uložení	4,50	m <sup>3</sup>	1 850,00	8 325,00 Kč
3	Obrubník sila 5cm+ osazení do betonu	30,00	bm	285,00	8 550,00 Kč
4	Výkop pro kotvy+betonáž+kotvy pro trámy	8,00	ks	865,00	6 920,00 Kč
5	Zámková dlažba šedá 6cm	50,00	m <sup>2</sup>	340,00	17 000,00 Kč
6	Pokládka zámkové dlažby	50,00	m <sup>2</sup>	320,00	16 000,00 Kč
7	Pískový zásip a hutněn	50,00	m <sup>2</sup>	185,00	9 250,00 Kč
8	Montáž pergol vč spojení	2,00	ks	23 560,00	47 120,00 Kč
9	Krytina šindel + pokládka	50,00	m <sup>2</sup>	655,00	32 750,00 Kč
10	Oplechování střechy	30,00	bm	455,00	13 650,00 Kč
11	Lak pergoly vč. materiálu 2x	2,00	ks	9 455,00	18 910,00 Kč
12	Úklid + přesuny hmot	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00 Kč
13	Odvoz odpadu-kontejnér	1,00	kon	4 550,00	4 550,00 Kč
14	Doprava	1,00	kpl	2 000,00	2 400,00 Kč
	<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>192 805,00 Kč</b>
	Sleva 10%				<b>-19 280,00 Kč</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>173 525,00 Kč</b>

V případě nejasností volejte 773 462 400